
1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2013, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 7. dodatek .............................................................

2. PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP), [stav k 30. 6. 2013] ..............

3. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HOROMĚŘICE č. 1/2013, kterou se vydává 9. cenová mapa 
stavebních pozemků obce Horoměřice ...............................................................................................................

4. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2/2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
na území statutárního města Olomouce (2013/2014) .......................................................................................

5. Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2013 .........................................................................

2

6

12

13

14

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 120 Kč

Ročník XXXXI V Praze dne 24. července 2013 částka 8



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2013, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen a změny textu
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují vý-
kon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2013, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na da-
ňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytiště-
nými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje: Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2013,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, 

změny pevných cen a změny textu – 7. dodatek

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů



3CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2013

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

RGD (BLUE) 100 BOX 21 LPE 21 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (BLUE) KS BOX 21 LPE 21 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (RED) 100 BOX 21 LPE 21 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (RED) KS BOX 21 LPE 21 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013 se

u výrobku RGD (BLUE) 100 BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD (BLUE) 100 BOX 20“ nahrazují slovy „RGD BLUE 100 BOX 20“;

u výrobku RGD (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD (BLUE) KS BOX 20“ nahrazují slovy „RGD BLUE KS BOX 20“;

u výrobku RGD (RED) 100 BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD (RED) 100 BOX 20“ nahrazují slovy „RGD RED 100 BOX 20“;

u výrobku RGD (RED) KS BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD (RED) KS BOX 20“ nahrazují slovy „RGD RED KS BOX 20“;

u výrobku RGD (RED) KS BOX 23 (23 kusů)

slova „RGD (RED) KS BOX 23“ nahrazují slovy „RGD RED KS BOX 23“;

u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2012 se

u výrobku BENSON&HEDGES DUAL slide box (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku RGD (BLUE) KS BOX 23 (23 kusů)

slova „RGD (BLUE) KS BOX 23“ nahrazují slovy „RGD BLUE KS BOX 23“;

u výrobku RGD MNT KS BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD MNT KS BOX 20“ nahrazují slovy „RGD MENTHOL MNT KS BOX 20“;

u výrobku RGD (SILVER) KS BOX 20 (20 kusů)

slova „RGD (SILVER) KS BOX 20“ nahrazují slovy „RGD SILVER KS BOX 20“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2013 se

u výrobku Burton Menthol 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Burton Original 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Burton White 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“.



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

2

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 30. 6. 2013]

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



7CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
4a 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 9.05.2012

21 Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

22 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 18 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

23 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

24 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

25

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

26 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

27 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

28

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013

29

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

30 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

31 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995



9CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 1.07.2013

33
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

34
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

35

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013

36 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

37
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

38 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

39 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

40

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013

41

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007

42 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

43
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

44
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

45 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

46 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

47

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

48 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

49 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

50 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995



11CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

51 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

52 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

53

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013

54 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1.  CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2013).

Upozornění – použití cenových map stavebních pozemků obcí pro ocenění je dále omezeno ustanovením 
§ 27 odst. 8 vyhlášky č. 450/2012 Sb., kterou se mění vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů , s účinností od 1. 1. 2013, které zní:

 „Pokud od účinnosti vydání nebo poslední aktualizace cenové mapy stavebních pozemků obce obecně závaznou 
vyhláškou obce uplynulo více než 2 roky, nelze ji pro zjištění cen pozemků použít a cena pozemků se zjistí podle 
následujících ustanovení této vyhlášky.“.

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, ale 
v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

3

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HOROMĚŘICE č. 1/2013,

kterou se vydává 9. cenová mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

Zastupitelstvo obce Horoměřice schválilo na svém 
zasedání dne 17. 6. 2013 podle § 10 písm. d) a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v plat-
ném znění, a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), v platném znění (dále jen zá-
kon), a § 27 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., ve znění vy-
hlášky č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb., č. 364/2010 Sb., 
č. 387/2011 Sb. a č. 450/2012 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., v platném 
znění, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

 K ocenění stavebních pozemků, uvedených 
v § 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., se podle 
§ 10 zákona vydává pro území obce Horoměřice 9. ce-
nová mapa stavebních pozemků (dále jen cenová mapa). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Článek 2

 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny 
v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustano-
vení § 28 a § 28a, popř. § 32 odst. 2 vyhlášky MFČR 
č. 3/2008 Sb., ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., 
č. 460/2009 Sb., č. 364/2010 Sb., č. 387/2011 Sb. 
a č. 450/2012 Sb., kterou se provádějí některá ustanove-
ní zákona č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen vyhláška).

Článek 3

 V případě nesouladu oceňovaného pozemku 
(§ 9 zákona) v cenové mapě s jeho skutečným stavem 
v terénu se postupuje podle § 27 odst. 4 vyhlášky.

Článek 4

 Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodá-
vající při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat 
Obecnímu úřadu Horoměřice informaci o sjednané 
ceně v Kč/m2 a parcelním čísle prodaného stavebního 
pozemku.

Článek 5

 Cenová mapa v rozsahu 22 mapových lis-
tů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 
1 : 1000, jednoho listu mapového kladu a 15 stran tex-
tové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 6

 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních ho-
dinách na Obecním úřadě v Horoměřicích.

Článek 7

 Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje 
obecně závazná vyhláška Obce Horoměřice č. 3/2012 
ze dne 25. 6. 2012. 

Článek 8

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účin-
nosti dne 5. července 2013.

Václav Kášek, v. r.
starosta 

Bc. Jana Kohoutová, v. r.
místostarostka 



13CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

4

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2/2013,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků

na území statutárního města Olomouce (2013/2014)

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém za-
sedání dne 19. 6. 2013 usneslo vydat v souladu s § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování ma-
jetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňová-
ní majetku), ve znění pozdějších předpisů, se podle § 10 
téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozem-
ků na území statutárního města Olomouce (2013/2014), 
dále cenová mapa. Ceny v ní uvedené se použijí k oce-
nění stavebních pozemků na území statutárního města 
Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování 
majetku.

Článek 2

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě 
se při oceňování použijí v souladu s § 27 vyhlášky Mi-
nisterstva financí č. 3/2008 Sb., o provedení některých 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majet-
ku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů, a s využitím textové části cenové mapy, která 
je přílohou této vyhlášky.

Článek 3

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafic-
ké části, zpracované nad polohopisem digitální mapy 

města Olomouce v měřítku 1:5 000 a 16 stran textové 
části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním 
podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, Hynaiso-
va 10, a v Informačním centru města Olomouce v pod-
loubí radnice.

Článek 5

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2012, 
kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
na území statutárního města Olomouce (2012/2013) ze 
dne 20. 6. 2012 a která nabyla účinnosti dne 1. 7. 2012.

Článek 6

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléha-
vého obecného zájmu dnem 1. 7. 2013.

Příloha č. 1: 

Cenová mapa stavebních pozemků na území statu-
tárního města Olomouce (2013/2014) s textovou a gra-
fickou částí

Martin Novotný, v. r.
primátor

Ing. Ivo Vlach, v. r.
1. náměstek primátora



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

5

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 1. pololetí 2013

Název kontrolované osoby
Sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, služba
Provozovna

Výše 
pokuty /

Bez nálezu

Sp. 
značka

č. j.

Kontro-
lované 
období

Dat. roz-
hodnutí

Datum 
NPM

Porušení cen.
předpisů (záko-

na o cenách)

Ngoc Anh VU samoobslužný prodej do 
400 m2 3 000 1346632/2012 15.10.2012 31.12.2012 porušení § 13, 

odst. 2
Prusická 576/12, 
100 00 Praha 10 Delix market 2175/2012 31.01.2013

V Olšinách 36, 
100 00 Praha 10 - Strašnice

PET FASHION CZ s.r.o. textil, konfekce 3 000 1354218/2012 16.10.2012 20.12.2012 porušení § 13, 
odst. 2

Moskevská 1, 
101 00 Praha 10 ROGZ 2176/2012 17.01.2013

Moskevská 415/1, 
101 00 Praha 10

Binh Nguyen Quoc samoobslužný prodej do 
400 m2 3 000 1372206/2012 19.10.2012 31.01.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Na Úlehli 1258/5, 
141 00 Praha 4 Potraviny 2182/2012 01.03.2013

Ondříčkova 6, 
130 00 Praha 3

HM Studio a.s. hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží 5 000 1387706/2012 24.10.2012 19.12.2012 porušení § 13, 

odst. 2
Velvarská 3, 
252 62 Horoměřice HM Studio 2187/2012 04.01.2013

Plzeňská 233/8, 
150 00 Praha 5

A + T plus s.r.o. oděvy, obuv 3 000 1472779/2012 12.11.2012 30.01.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Pod Sychrovem I 1114/46, 
101 00 Praha 10 - Michle STYL INITALE 2208/2012 26.03.2013

Jindřišská 9, 
110 00 Praha 1

AD PROPERTY CZ, s.r.o. kožená galanterie, obuv 10 000 1532540/2012 28.11.2012 05.03.2013
porušení § 11 

odst. 1 písm. c) 
a § 13, odst. 2

Skalecká 852, 
252 10 Mníšek pod Brdy Danea Family 2223/2012 22.03.2013

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.

samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 1553103/2012 03.12.2012 11.02.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Nákupní 389/1, 
102 00 Praha 10 Interspar 33 Praha-Harfa 2227/2012 28.02.2013

Českomoravská, 
190 00 Praha 9

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 1579209/2012 07.12.2012 06.02.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Počernická 257, 
250 73 Radonice Penny Market 2233/2012 22.02.2013

Matúškova 831, 
149 00 Praha 9



15CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Renata Schirmerová textil, konfekce 3 000 1581807/2012 12.12.2012 12.02.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Voršilská 142/6, 
110 00 Praha 1 Josefína 2239/2012 16.03.2013

Mikulandská 2, 
110 00 Praha 1

Apparel BOX s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 07.01.2013 negativní
Bartoškova 1361/2, 
140 00 Praha 4 APPAREL 2247/2013

Křižíkova 24, 
186 00 Praha 8

Blomus s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 07.01.2013 negativní
Křižíkova 209/51, 
180 00 Praha 8 Concept Store Karlín 2246/2013

Křižíkova 209/51, 
180 00 Praha 8

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2   20 000 21322/2013 08.01.2013 06.03.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 532 *) 2249/2013 23.03.2013

Bratislavská, 
110 00 Praha 10

JYSK s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 08.01.2013 negativní
Novodvorská 1010/14, 
142 0 Praha 4 JYSK 2250/2013

Brandlova 1640, 
140 00 Praha 4

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 08.01.2013 negativní

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Tesco 14171 2248/2013

Brandlova ul., 
140 00 Praha 4

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2  - 24876/2013 09.01.2013 06.03.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno Albert 764 slouč.řízení 

viz*) 2251/2013 23.03.2013

Malešovská 1652, 
190 00 Praha 9

FAnn Retail, a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 10.01.2013 negativní
Jandáskova 24, 
621 00 Brno Fann (Vinohradský Pavilon) 2253/2013

Vinohradská 50, 
120 00 Praha 2

Versato s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 10.01.2013 negativní
nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5

JTC Fashion For Men (Vino-
hradský Pavilon) 2252/2013

Vinohradská 50, 
120 00 Praha 2

MMA shop s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 11.01.2013 negativní
Zborovská 287/4, 
150 00 Praha 5 MMA 2254/2013

Na Poříčí 252, 
110 00 Praha 1

Akad. mal Jaroslava 
PROCHÁZKOVÁ textil, konfekce Bez nálezu 14.01.2013 negativní

Valdštejnská 150/4, 
118 00 Praha 1 Jaroslava (Palác Lucerna) 2255/2013

Vodičkova 36, 
110 00 Praha 1



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Marie Houšková textil, konfekce Bez nálezu 14.01.2013 negativní
Pikrtova 1321/1, 
140 00 Praha 4 Oděvy Morin (Palác Lucerna) 2256/2013

Vodičkova 28, 
110 00 Praha 1

MORYS s.r.o. barvy, laky Bez nálezu 15.01.2013 negativní
Rudé armády 247, 
739 21 Paskov MORYS 2260/2013

Vršovická 70, 
100 00 Praha 10

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 15.01.2013 negativní

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Tesco 2259/2013

U Slavie 1527/3, 
110 00 Praha 10

NORMA, k.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2 Bez nálezu 16.01.2013 negativní

Platnéřská 191/2, 
110 00 Praha 1 Norma 028 2258/2013

Střelničná 47, 
180 00 Praha 8

Hoa Pham Thi samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 17.01.2013 negativní

K Lužinám 180/10, 
155 00 Praha 5 Potraviny 2261/2013

Malá Štěpánská 14, 
120 00 Praha 2

PS-Kuchyně s.r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 17.01.2013 negativní
Poljanovova 359, 
143 00 Praha 4 Kuchyně Hanák 2262/2013

Ječná 23, 
120 00 Praha 2

Tomáš Dupal potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna Bez nálezu 21.01.2013 negativní

Budovatelů 17, 
466 32 Jablonec n.Nisou Pekařství 2264/2013

Komunardů 12, 
170 00 Praha 7

TON a.s. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 21.01.2013 negativní
Michaela Thoneta 148, 
768 61 Bystřice pod 
Hostýnem

TON 2263/2013

Komunardů 28, 
170 00 Praha 7

SALFA a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 22.01.2013 negativní
Poděbradská 1162, 
250 92 Šestajovice Teta 2265/2013

Plzeňská 344, 
150 00 Praha 5

BISTRICO spol. s r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 23.01.2013 negativní
Jičínská 1775/43, 
130 00 Praha 3 Luxury sleeping 2267/2013

Korunní 2569/108b, 
100 00 Praha 10

Vanda Adamcová hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 23.01.2013 negativní

Boženy Němcové 1942, 
393 01 Pelhřimov Chytrý hračky 2266/2013

Korunní 108, 
100 00 Praha 10



17CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

JVM, s.r.o. dámské, pánské prádlo 5 000 116674/2013 29.01.2013 05.03.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Pařížská 1067/8, 
110 00 Praha 1 Cher Parisienne 2268/2013 22.03.2013

Pařížská 1067/8, 
110 00 Praha 1

SAGA TRADE s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 29.01.2013 negativní
Řehořova 7, 
130 00 Praha 3 Boss 2269/2013

Pařížská 6, 
10 00 Praha 1

Helena Květová lahůdky, speciality Bez nálezu 30.01.2013 negativní
Zahořany 76, 
398 55 Kovářov Dárková prodejna 2271/2013

Bělehradská 118, 
120 00 Praha 2

KASHMIR, s.r.o. potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna Bez nálezu 30.01.2013 negativní

Masarykova 96, 
250 88 Čelákovice Manni mini market 2270/2013

Bělehradská 116, 
120 00 Praha 2

Gornicky, s.r.o. potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna Bez nálezu 04.02.2013 negativní

Harantova 1359, 
397 00 Písek Gourmet Gornitzki 2273/2013

Spálená 86/9, 
110 00 Praha 1

SANU BABU, spol. s r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 04.02.2013 negativní

V Kolkovně 3, 
110 00 Praha 1 SANU BABU 2272/2013

Lazarská 11/6, 
120 00 Praha 2

BURBERRY CZECH 
REP s.r.o. bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 05.02.2013 negativní

Pařížská 11, 
110 00 Praha 1 BURBERRY 2275/2013

Pařížská 11, 
110 00 Praha 1

CAROLLINUM s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 05.02.2013 negativní
Pařížská 67/11, 
110 00 Praha 1 MONT BLANC 2274/2013

Pařížská 6, 
110 00 Praha 1

Andrea Krčmářová potřeby pro zvířata Bez nálezu 06.02.2013 negativní
Jílovská 1430/21, 
140 00 Praha 4 Chovatelské potřeby 2276/2013

Rečkova 6, 
130 00 Praha 3

Roman Strnad kožená galanterie, obuv Bez nálezu 06.02.2013 negativní
Blahoslavova 8/292, 
130 00 Praha 3 ORTOMAX 2277/2013

Zelwenky Hajského 11, 
130 00 Praha 3

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2 ,     10 000 98332/2013 07.02.2013 19.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 

Tesco 14204 - Smíchovská 
tržnice **) 2279/2013 08.05.2013

nám. 14. října 83/15, 
150 00 Praha 5



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

TiP, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 07.02.2013 negativní
Jindrova 1389/58, 
155 00 Praha 5 Obuv 2278/2013

Preslova 2, 
155 00 Praha 5

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 
400 m2 - 102410/2013 08.02.2013 19.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Tesco Ex 14144 slouč.řízení 

viz **) 2280/2013 08.05.2013

Sokolovská 969, 
190 00 Praha 9

Irena Libišová
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 11.02.2013 negativní

K Vodojemu 208/7, 
150 00 Praha 5 Toko 2282/2013

Preslova 2, 
150 00 Praha 5

Vladimír Pecha prodej časopisů, novin, potřeb 
pro kuřáky 3 000 139393/2013 11.02.2013 02.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Smilovice 15, 
270 54 Smilovice Tabák traficon 2281/2013 20.04.2013

Lidická 796/20, 
150 00 Praha 5

František Kohout potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna Bez nálezu 12.02.2013 negativní

Hřebečská 2632, 
272 01 Kladno Obchod - čerpací stanice 2283/2013

Evropská, 
160 00 Praha 6 - Vokovice

Quang Dien Van samoobslužný prodej do 
400 m2 3 000 113324/2013 13.02.2013 02.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Sídliště 686/2, 
431 86 Kovářská Potraviny 2284/2013 30.04.2013

Na Bělidle 298/29, 
150 00 Praha 5

František Hrdlička - FANY textil, konfekce Bez nálezu 14.02.2013 negativní
Žebrák nám. 86, 
267 53 Žebrák Fany (pasáž Černá Růže) 2286/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Graciela KAMENOVA
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

3 000 120102/2013 15.02.2013 18.04.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Tolstého 5, 
101 00 Praha 10 Vega Crystal 2288/2013 18.05.2013

Havelská 7, 
110 00 Praha 1

Radek Votruba oděvy, obuv 10 000 116479/2013 15.02.2013 24.04.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Pod třešněmi 1074/2, 
154 00 Praha 5 ELAZAR LEATHER 2285/2013 20.06.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Smaltum s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 15.02.2013 negativní
Janovského 53, 
170 00 Praha 7 SMALT 2287/2013

Národní tř. 35, 
110 00 Praha 1

Robert Matuška samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 18.02.2013 negativní

Koněvova 1120/119, 
130 00 Praha 3 Za pár kaček 2290/2013

Žitná 10, 
120 00 Praha 2



19CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

TOP MODE, s.r.o. potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna 3 000 122121/2013 18.02.2013 18.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Švábky 52/2, 
180 00 Praha 8 Minimarket 2289/2013 04.05.2013

Žitná 3, 
110 00 Praha 1

CHEBIMEX, s.r.o. samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 19.02.2013 negativní

Na hrázi 2, 
350 02 Cheb HAMA minimarket 2291/2013

Havelská 4, 
110 00 Praha 1

TRUONG DUONG textil, konfekce Bez nálezu 19.02.2013 negativní
Proutěná 417/35, 
149 00 Praha 4 KOKORO 2292/2013

Havelská 1, 
110 00 Praha 1

ALLTOYS, s.r.o. hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 20.02.2013 negativní

Na rybníčku 1364/12, 
120 00 Praha 2 BAMBULE (OC Arkády) 2293/2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

SOLITAIRE, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 20.02.2013 negativní
Františkánská 1, 
602 00 Brno Calliope (OC Arkády) 2294/2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

MAJA LINGERIE s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 21.02.2013 negativní
V Podluží 671/6, 
140 00 Praha 4 MAJA 2296/2013

Budějovická 64, 
140 00 Praha 4

Mania shop, a.s. sportovní zboží Bez nálezu 21.02.2013 negativní
Na Záhonech 682/7, 
140 00 Praha 4 Relax 2295/2013

Budějovická 1667/67, 
140 00 Praha 4

DRUŽSTVO MODEL Praha specializovaný prodej Bez nálezu 25.02.2013 negativní
Heřmanova 846/51, 
170 00 Praha 7 MODEL KLOBOUKY 2297/2013

Na Příkopě 853/12, 
110 00 Praha 1

Fashion Island s.r.o. dámské, pánské prádlo 3 000 140110/2013 25.02.2013 19.04.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Vrbová 307, 
251 01 Říčany

Fashion Island (pasáž Černá 
Růže) 2298/2013 07.05.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Gipperion s.r.o. specializovaný prodej 3 000 148402/2013 26.02.2013 02.04.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Ke Golfu 1413/1, 
155 00 Praha 5 ArtiChoc 2299/2013 23.04.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Zuzana Geilerová textil, konfekce 5 000 142401/2013 26.02.2013 11.04.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Zelená 828, 
252 29 Dobřichovice

Naracamicie (pasáž Černá 
Růže) 2300/2013 01.05.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2 Bez nálezu 27.02.2013 negativní

Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 760 2301/2013

Topolová 2915, 
101 00 Praha 10

Lan Nguyen Thi samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 28.02.2013 negativní

Rybná 695/21, 
110 00 Praha 1 Market potraviny 2303/2013

Sokolská 486/33, 
120 00 Praha 2

Van Hoan Bui samoobslužný prodej do 
400 m2 3 000 148187/2013 28.02.2013 23.04.2013 porušení § 13, 

odst. 2
nám. 9. května 673, 
588 22 Luka nad Jihlavou Mini Market 2302/2013 23.05.2013

Sokolská 29, 
120 00 Praha 2

Marian Matys specializovaný prodej Bez nálezu 04.03.2013 negativní
Slévačská 476/2a, 
408 01 Rumburk Modelářství RCKING 2304/2013

Žitná 1688/3, 
110 00 Praha 1

Maxima Trade s.r.o. samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 04.03.2013 negativní

Neustupného 1834/18, 
150 00 Praha 5 Zdravo art deco 2305/2013

Žitná 23, 
110 00 Praha 1

Textile House Czech 
Republic, s.r.o. second hand Bez nálezu 05.03.2013 negativní

Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Textile House Second Hand 2307/2013

Seydlerova 2150, 
150 00 Praha 5

Vodácké a turistické centrum 
HONZA, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 05.03.2013 negativní

Petržílkova 2583/38, 
150 00 Praha 5 Vodácké centrum HONZA 2306/2013

Sluneční nám. 2583/11, 
150 00 Praha 5

YVES ROCHER spol.s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 08.03.2013 negativní
Václavské nám. 47, 
110 00 Praha1 Yves Rocher 2308/2013

Chlumecká 6, 
190 00 Praha 9

Naděžda Kellevová oděvy, obuv Bez nálezu 11.03.2013 negativní
laňanská 415/14, 
108 00 Praha 10

Tommy Ralph (pasáž Černá 
Růže) 2310/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Ramie Trade s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 11.03.2013 negativní
Láskova 1800/7, 
14800 Praha 4 dur (pasáž Černá Růže) 2309/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Huy Nguyen Quang samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 12.03.2013 negativní

Petržílkova 2485/44, 
158 00 Praha 13 Večerka 2312/2013

Seydlerova 2150/5, 
158 00 Praha 13



21CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Jan Sladký - Ametyst zlatnictví, hodinářství, klenot-
nictví, opravy Bez nálezu 12.03.2013 negativní

Vondroušova 1172, 
163 00 Praha 6 Zlatnictví Ametyst 2311/2013

Seidlerova 2151/3, 
150 00 Praha 5

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 176905/2013 13.03.2013 16.05.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Počernická 257, 
250 73 Radonice Penny č. 595 2313/2013 04.06.2013

Prosecká 824/82, 
190 00 Praha 9

Tesco Franchise Stores ČR 
a.s.

samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 14.03.2013 negativní

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka F 1155 2314/2013

Bělehradská 94, 
120 00 Praha 2

FASHION TRAND s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 15.03.2013 negativní
Jeseniova 1196/521, 
130 00 Praha 3 NATALI RUDEN 2315/2013

Dlouhá 3, 
110 00 Praha 1

Luděk Platil - LOPP potřeby pro zvířata Bez nálezu 15.03.2013 negativní
Za zelenou liškou 547/4, 
140 00 Praha 4 Chovatelské potřeby 2316/2013

Dlouhá 24, 
110 00 Praha 1

HIGH LIFE Store s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 19.03.2013 negativní
Údolní 1751/41, 
147 00 Praha 4

HIGH LIFE (OC Metropole 
Zličín) 2318/2013

Řevnická 121/1, 
155 21 Praha 5

Quality buffet plus, s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 19.03.2013 negativní
Riegrova 98, 
252 66 Roztoky u Prahy stánek Zličín 2317/2013

autobusové nádraží, 
155 00 Praha 5-Zličín

Hana Pádivá vinotéka Bez nálezu 20.03.2013 negativní
Na Lada 347, 
251 01 Světice U Pádivce 2319/2013

Seifertova 40, 
130 00 Praha 3

Kamil Smíšek bazary, starožitnictví, zasta-
várny Bez nálezu 20.03.2013 negativní

Murgašova 1274/3, 
142 00 Praha 4 Zastavárna 2320/2013

Seifertova 40, 
130 00 Praha 3

THANH TAM NGUYEN textil, konfekce Bez nálezu 21.03.2013 negativní
Klapkova 317, 
182 00 Praha 8 LiLi 2321/2013

Ludmilina 3, 
180 00 Praha 8

ALBI Česká republika a.s. specializovaný prodej 3 000 202980/2013 22.03.2013 16.05.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Thámova 289/13, 
186 00 Praha 8 ALBI (Galerie Harfa) 2322/2013 01.06.2013

Českomoravská 2420/15a, 
190 00 Praha 9



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

DDK JAROV s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 25.03.2013 negativní
Jemnická 345/5, 
140 00 Praha 4 Hák & Hák 2324/2013

Lidická 19, 
150 00 Praha 5

INTESIVE s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 25.03.2013 negativní
Čsl. armády 371/11, 
150 00 Praha 6 Belgické pekárny 2323/2013

Lidická 19, 
150 00 Praha 5

CARTOON s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 27.03.2013 negativní
Kubištova 1100/4, 
140 00 Praha 4 Cartoon 2325/2013

Panská 5, 
110 00 Praha 1

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 27.03.2013 negativní
Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 inter change 2326/2013

nám. Republiky 6, 
110 00 Praha 1

PYLONES s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 28.03.2013 negativní
28. října 376/11, 
110 00 Praha 1 Pylones 2328/2013

28. října 11, 
110 00 Praha 1

IMPRA 2000 s.r.o. textil, konfekce 10 000 230632/2013 02.04.2013 30.05.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Drtinova 1109/12, 
150 00 Praha 5

OUTLET - Pasáž Světozor 
Guess&Calvin Klein 2327/2013 18.06.2013

Vodičkova 41, 
110 00 Praha 1

Smoking Land s.r.o. prodej časopisů, novin, potřeb 
pro kuřáky 3 000 238453/2013 04.04.2013 15.05.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Kaprova 52/6, 
110 00 Praha 1 Trafika - vinotéka 2330/2013 31.05.2013

Vodičkova 38, 
110 00 Praha 1

WHITE SPIRIT s.r.o. textil, konfekce 10 000 238667/2013 04.04.2013 30.05.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Čapkova 1124, 
337 01 Rokycany STORE 13 2329/2013 15.06.2013

Vodičkova 17, 
110 00 Praha 1

GIFTISIMO s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 05.04.2013 negativní
bří. Dohanských 149/11, 
190 00 Praha 9 Stánek Flóra - dárk.obaly 2331/2013

Vinohradská 149, 
130 00 Praha 3

PRALINKY s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 05.04.2013 negativní
Silurská 1175/6a, 
152 00 Praha 5

Leonidas Pralinky - stánek 
(Flóra) 2332/2013

Vinohradská 149, 
150 00 Praha 5

Ing. Zdeňka Novotná textil, konfekce Bez nálezu 09.04.2013 negativní
Mrákovská 732/3, 
155 00 Praha 5 Kája 2334/2013

Štefánikova 23, 
150 00 Praha 5

Lenka Süsserová kožená galanterie, obuv Bez nálezu 10.04.2013 negativní
Smikova 830/14, 
198 00 Praha 9 Botina 2335/2013

Panská 1, 
110 00 Praha 1



23CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

POSH s.r.o. oděvy, obuv 3 000 257491/2013 10.04.2013 15.05.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Panská 891/5, 
110 00 Praha 1 POSH 2336/2013 01.06.2013

Panská 891/5, 
110 00 Praha 1

DONATE, spol. s r.o. nábytek, bytové doplňky 10 000 262128/2013 11.04.2013 27.05.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Nad Primaskou 1006, 
100 00 Praha 10

DONATE (pasáž Černá 
Růže) 2337/2013 14.06.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

FOX toys, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 11.04.2013 negativní
Kralovická 1659/96, 
100 00 Praha 10 FOX toys (pasáž Černá Růže) 2338/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Ann Christine CZ, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 12.04.2013 negativní
náměstí Svobody 91/20, 
602 00 Brno Ann Christine (Palladium) 2340/2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

C & A Moda, s.r.o. textil, konfekce 10 000 268304/2013 12.04.2013 03.06.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Starobrněnská 8, 
602 00 Brno C & A (Palladium) 2339/2013 19.06.2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

A POINTS, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 16.04.2013 negativní
Na Příkopě 853/12, 
110 00 Praha 1 Jupiter (pasáž Černá Růže) 2342/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

YOU & ME, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 16.04.2013 negativní
Bělčická 2840/11, 
141 00 Praha 4

JEAN PAUL (pasáž Černá 
Růže) 2341/2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

CA Technologies a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 17.04.2013 negativní
Rejskova 948/5, 
120 00 Praha 2 Korejský ženšen 2344/2013

Korunní 127, 
130 00 Praha 3

DOMI CZ, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 18.04.2013 negativní
Vodičkova 682/20, 
110 00 Praha 1 DOMI bags 2345/2013

Wilsonova - HL.N. 8, 
110 00 Praha 1

ESPERIENZA NP s.r.o. bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 18.04.2013 negativní
Tylova 630/2, 
678 01 Blansko

Stánek (vestibul Hlavního 
nádraží) 2346/2013

Wilsonova 8, 
110 00 Praha 1

Puma Czech Republic s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 19.04.2013 negativní
Karolinská 650/1, 
186 00 Praha 8 Puma (Palladium) 2348/2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

KAN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 23.04.2013 negativní
Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3 TATUUM (OC Arkády) 2351/2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

LUMO natur s.r.o. potraviny, biopotraviny, peči-
vo, cukrárna Bez nálezu 23.04.2013 negativní

Svážná 378/22, 
634 00 Brno BIO potraviny (OC Arkády) 2352/2013

Hvězdova, 
140 00 Praha 4

Bohuslav Stolarik
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 24.04.2013 negativní

Drahotínská 422/9, 
155 00 Praha 5 Videocentrum, dárkové zboží 2353/2013

Tilleho nám. 792, 
152 00 Praha 5

SALFA, a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 25.04.2013 negativní
Poděbradská 1162, 
250 92 Šestajovice TETA Drogerie 2354/2013

Topolová 2915, 
101 00 Praha 10

Phong Thu Luu samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 30.04.2013 negativní

Kurandové 673/7, 
152 00 Praha 5 Oděvy 2357/2013

Tilleho nám. 792, 
150 00 Praha 5

Richard Gregor - firma Terei prodej časopisů, novin, potřeb 
pro kuřáky Bez nálezu 30.04.2013 negativní

Churáňovská 2696/1, 
150 00 Praha 5 Tabák 2358/2013

Tilleho nám. 792, 
150 00 Praha 5

Kristýna Kalinová květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 02.05.2013 negativní
Jaromíra Vejvody 1436, 
156 00 Praha 5 Květiny 2359/2013

Dejvická 25, 
160 00 Praha 6

Blue Rabbit, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 03.05.2013 negativní
Železná 12, 
110 00 Praha 1 DKNY 2360/2013

Železná 16, 
110 00 Praha 1

BYPEMA s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

3 000 347059/2013 03.05.2013 12.06.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2 MOONLIGHT 2361/2013 29.06.2013

Železná 14, 
11000 Praha 1

Seventeen Cosmetics 
Retail s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 13.05.2013 negativní

Tyršova 1832/7, 
120 00 Praha 2 Inglot (Centrum Chodov) 2364/2013

Roztylská 19/2321, 
148 00 Praha 4

VASTRA SYSTEMS, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 13.05.2013 negativní
Jahodová 1148, 
252 42 Jirčany KIPLING (Centrum Chodov) 2363/2013

Roztylská 2321, 
148 00 Praha 4

Tesco Franchise Stores ČR 
a.s.

samoobslužný prodej do 
400 m2 Bez nálezu 14.05.2013 negativní

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Žabka 2365/2013

Podvinný Mlýn 2126/1, 
190 00 Praha 9



25CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

CHEQUEPOINT, a.s. směnárenská činnost Bez nálezu 16.05.2013 negativní
Železná 483/24, 
110 00 Praha 1 Change 2367/2013

Staroměstské nám. 21, 
110 00 Praha 1

INFINITE KM s.r.o. bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 22.05.2013 negativní
Proutěná 41/420, 
149 00 Praha 4 Infinite 2369/2013

Perlová 6, 
110 00 Praha 1

MN Project, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 22.05.2013 negativní
V Přístavu 1585/20, 
170 00 Praha 7 DANZA 2370/2013

Perlová 4, 
110 00 Praha 1

AV Retail, s.r.o. nožířství Bez nálezu 23.05.2013 negativní
Nučická 1764/27, 
100 00 Praha 10 1. národní nožířství 2371/2013

Národní třída 43, 
110 00 Praha 1

GOLDEN TRADE 
GROUP s.r.o. bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 23.05.2013 negativní

Višňovka 317, 
250 70 Postřižín Five Stars Jewelry 2372/2013

Národní 365/43, 
110 00 Praha 1

MAREA CRYSTAL s.r.o. bižuterie, textil.galanterie Bez nálezu 27.05.2013 negativní
Johanitská 293, 
182 00 Praha 8

Crystal Marea (Pasáž Hrzán-
ská) 2374/2013

Celetná 12, 
110 00 Praha 1

SALFA a.s. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 29.05.2013 negativní
Poděbradská 1162, 
250 92 Šestajovice Teta 2376/2013

Bělehradská 1, 
140 00 Praha 4 - Nusle

HORIZON 
PROPERTIES, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 30.05.2013 negativní

Petrská 2051/5, 
110 00 Praha 1 SKINY 2378/2013

nám. Republiky 656/8, 
11000 Praha 1

Herrero Mráz, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 18.06.2013 negativní
Žitomírská 805/41, 
101 00 Praha 10 Španělská obuv (Pasáž Alfa) 2379/2013

Václavské nám. 28, 
110 00 Praha 1

Devanlay Czech 
Republic s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 19.06.2013 negativní

Na bojišti 1473/18, 
120 00 Praha 2 Lacoste (OC Flora) 2382/2013

Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3

OnStyle s.r.o.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 19.06.2013 negativní

Waldertova 670/6, 
360 01 Karlovy Vary Stánek - OnStyle (OC Flóra) 2381/2013

Vinohradská 2828/149, 
130 00 Praha 3



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 21.06.2013 negativní
Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Change 2383/2013

Mostecká 4, 
110 00 Praha 1

HaGaimpex s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 24.06.2013 negativní
Na Poříčí 1070/19, 
110 00 Praha 1 Etam (OC Nový Smíchov) 2384/2013

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

ML CZECH 
REPUBLIC s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 24.06.2013 negativní

Pobřežní 620/3, 
180 00 Praha 8 - Karlín CELIO (OC Nový Smíchov) 2385/2013

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Madal Bal a.s.
bižuterie, dárkové předměty, 
suvenýry, galanterie, drobný 
prodej

Bez nálezu 25.06.2013 negativní

Lazy IV 3356, 
760 01 Zlín Madal Bal (Pasáž OASIS) 2386/2013

Sokolovská 17, 
186 00 Praha 8

Dalibor Kubík zlatnictví, hodinářství, klenot-
nictví, opravy Bez nálezu 26.06.2013 negativní

V lískách 1789/9, 
142 00 Praha 4 - Krč Storm Dalibor Kubík 2388/2013

Na Příkopě 15, 
110 00 Praha 1

LE PATIO 
LIFESTYLE s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 26.06.2013 negativní

Dušní 906/8, 
110 00 Praha 1 LE PATIO LIFESTYLE 2389/2013

Jungmannova 30, 
110 00 Praha 1

Sarong Praha s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 28.06.2013 negativní
Pod Strání 2221/20, 
100 00 Praha 10 Sarong Praha 2391/2013

Na Poříčí 1038/6, 
110 00 Praha 1

Zdeněk Žák dámské, pánské prádlo Bez nálezu 28.06.2013 negativní
Prašná 126/24, 
149 00 Praha 4 - Háje Triumph 2392/2013

Na Poříčí 12, 
110 00 Praha 1

Datum: 4. 7. 2013 Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@praha.eu

Oprávněná osoba: Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC

v z. Mgr. Andrea Zemanská



27CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

POZNÁMKY:



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2013

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1800 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


